Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОС ТА НОВЛЕНИЕ

«  29  »   октября  2013г.                                                                           № 1294

О   внесении       изменений     в     постановление

Администрации                   Катав  -  Ивановского

муниципального  района   от 19.07.2013г.  №807

«Об  утверждении  Порядка   принятия  решений

 о   разработке  программ     Катав - Ивановского

муниципального  района,     их      формировании

и     реализации»

       В соответствии с Постановлением Правительства Челябинской области, от

27.08.2013г. №260-П «О внесении изменений в постановление Правительства

Челябинской области от 25.07.2013г. № 148-П « О Порядке принятия решений о

разработке государственных программ Челябинской области, их формировании и

реализации и   о признании утратившими силу некоторых постановлений

Правительства Челябинской области», Администрация Катав-Ивановского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ

Катав-Ивановского муниципального района, их формировании и реализации,

утвержденный  постановлением Администрации Катав-Ивановского

муниципального района  от  19.07.2013 года №807  «О Порядке принятия решений

о разработке муниципальных программ Катав-Ивановского муниципального

района, их формировании и реализации», следующие изменения :

1) пункт 3 изложить в следующей редакции :

«Муниципальная программа может включать в себя подпрограммы,  содержащие в

том числе ведомственные целевые программы, и отдельные мероприятия органов

местного самоуправления  Катав-Ивановского муниципального района» ;

2) в пункте 4 слова «трех лет»  заменить словами «одного года»;

3) пункт 17 дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае если проектом муниципальной программы предусматривается

реализация мероприятий по разработке, внедрению и использованию

информационно-коммуникационных технологий, проект муниципальной

программы подлежит обязательному согласованию с отделом информационных

технологий  и связей с общественностью Администрации Катав-Ивановского

муниципального района».

2. Настоящее постановление  распространяется на правоотношения, возникающие

при составлении и исполнении районного  бюджета, начиная с бюджета на 2014 год

и на плановый период 2015 и 2016 годов.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации

Катав-Ивановского муниципального района в сети  интернет.

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Катав-Ивановского муниципального района Катунькину М.Б.

Глава Катав-Ивановского

муниципального района                                                              Е.Ю.Киршин